[image: image1.png]

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ

GABINETE DO VEREADOR ALAN MANSUR

INDICAÇÃO Nº________/2022
                         O Vereador que a presente subscreve, depois de observar as normas regimentais, INDICA ao Excelentíssimo Senhor Chefe do Poder Executivo Municipal que instale gramado sintético na quadra de areia na área de lazer localizada na Rua Maurílio Rosa (antiga Rua Leopoldina Neves Pinheiro), do Bairro Morro de Santana.
Sala das Sessões, 07 de outubro de 2022.

VEREADOR – AUTOR

Palácio do Legislativo Natálio Salvador Antunes
Avenida Antonio Abreu, nº.1.805, Horto, Macaé-RJ - CEP: 27.948-010
Telefone/Fax (022) 2772-4681
E-mail: secretaria@cmmacae.rj.gov.br

[image: image1.png]